
ATTO N. DD 4097 DEL 23/05/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area Attività Commerciali e SUAP

  

OGGETTO

Bando pubblico per l’assegnazione di 30 posteggi per l’esercizio del commercio su area pubblica - Genere
merceologico “  panini  e  bibite  “  durante  il  concerto di  Vasco Rossi  del  24.05.2022 che si  terrà  presso
l’Ippodromo La Maura, Milano - Assegnazione posteggi. 

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Amato Francesco - Area Attività Commerciali e SUAP

1



IL DIRETTORE (Area Attività Commerciali e SUAP)

VISTO

✔ Vista la Legge Regionale n. 6/2010 e successive modifiche;

✔ Visto il D.Lgs. n. 59/2010;

✔ Visto l'art. 107 del T.U. n. 267/2000 e successive modifiche.;

PRESUPPOSTO

Vista la Determinazione Dirigenziale n. 3812 del 13.05.2022 che approvava il bando di assegnazione di 30
posteggi in occasione del Concerto di Vasco Rossi per la vendita di panini e bibite in data 24.05.2022 presso
l’Ippodromo La Maura;

Vista la Determina Dirigenziale n. 4034 del 20.05.2022 che approvava l’elenco degli operatori ammessi al
sorteggio.

Che in data 20.05.2022 alle ore 15,00 presso la Sala Formazione di Via Larga n. 12, 2° piano, si è proceduto
con  il  sorteggio  per  l’assegnazione  dei  30  posteggi  temporanei,  a  fronte  dei  74  operatori  che  hanno
presentato domanda valida,

DETERMINA

Di autorizzare alla vendita di panini e bibite i seguenti operatori con i relativi posteggi siti in Via Ippodromo
(tratto da via Montale a via Diomede) - e area antistante la fermata M5 San Siro

Via Ippodromo:

• Malagesi Romina Posto n°1
• Nardino Mario Posto n°2
• Panetta Vincenzo sas Posto n°3
• Di Palma Francesco Posto n°4
• Ciavarella Sonia /Rimaudo snc Posto °5
• Cocchianella Emanuele /rostem sas Posto n°6
• Grillone Roberto Posto n°7
• Autera Antonio Posto n° 8

2



• Depetris Mateo Posto n° 9
• Scolaro Julian Posto n° 10
• Dardano Fabio Posto n° 11 
• Ciliberti Vito Posto n° 12
• Valentino Carlo Posto n° 13
• Alecci Manuel Posto n° 14
• Melis Marzia / Derby Bar sas Posto n° 15

Fermata M5 San Siro:

• Birau Mihaela Stancutas Posto n°.16
• Severino Andrea Posto n°17
• Tuzza Marina Posto n°.18
• Panetta Daniele Posto n° 19
• Romano Cristian /I sapori della tradizione italiana srl Posto n°20
• Rimaudo snc Posto n° 21
• Panetta Vincenzo Posto n° 22
• Ciavarella Sonia /Street Food Posto n°23
• Palma Achille Posto n° 24
• Marafioti Concetta Posto n° 25
• Timpano Domenico Posto n° 26
• Lopreiato Nicolina Posto n° 27
• Totino Domenico Posto n°28
• Romeo Emanuele Posto n° 29
• Pugliese Annamaria Posto n° 30 

Si è’ proceduto altresì al sorteggio delle riserve che in ordine di estrazione sono:

1. Intieri Vanessa
2. Zanin Melania
3. Galluzzo Giovanni
4. Di Palma Alfredo
5. Marino Francesco
6. Cocchianella Luca
7. Perosin Mauro
8. Corrado Luca
9. Giavarino Gaetano
10.Zanin Claudio
11.Pugliese Francesco Bresso
12.Pugliese Francesco
13.Mazzotti Giacomo
14.Rodilosso Calogera
15.Cocchianella Emanuele /style in event sas
16.Procopio Domenico
17.Papaluca Cristian
18.Lentini Ruggero srl
19.Curioni Gabriella
20.Mercuri Saverio
21.Congiusti Giuseppe
22.Reparato Cristian
23.Rudi Antonio
24.Amico Maria Rosa

3



25.Romano Giovanni L’avventura di un panino sas
26.Timpano Domenico
27.Tredicine Alfiero
28.Marchio Domenico
29.Siverio Aldo
30.Cocchianella Mnuela Europe Infinity
31.Panetta Giovanni srlCorvino Alfredo
32.Corvino Alfredo
33.Cambareri Giuseppe
34.Lentini Ruggero
35.Dardano Massimiliano
36.Femia Pietro
37.Cocchianella Mariannina
38.Panetta Giovanni Salvatore
39.Migliano Daniel
40.Pugliese Carla
41.Curro’ Giuseppe
42.Romano Giovanni panino ok
43.Mappo Alfonso
44.Panetta Giovanni Salvatore

IL DIRETTORE (Area Attività Commerciali e SUAP)
Paolo Giuseppe Seris (Dirigente Adottante)

   

4


		2022-05-23T14:43:28+0200
	Paolo Giuseppe Seris




